VICEPRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRADORA DE
SUBSIDIOS SOCIALES

“Afo de la Innovacién y la Competitividad”

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2019

1-mar.-19 BALANCE 1,119.46
18-mar.-19 TRANSFERENCIA ANTICIPO FINANCIERO RECIBIDA 115,689.14 116,808.60
20-mar.-19 ‘002833 APROBACION APERTURA DE LA CAJA CHICA DEL FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL, CORRESP. AL MANEJO DE LOS GASTOS ADMINISTRATIVOS DE LA ENTIDAD 2019. 11,682.50 105,126.10
31-mar.-19 CARGOS Y COMISIONES BANCARIAS 192.52 104,933.58
= Totales 11,875.02 115,689.14 104,933.58

CONTADORA

MANUEL nm_.%
ENCARGADO FINANCIERO




. VICEPRESHIDENCIA IIDE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRADORA D
Os SOCIALE

o

“Afio de la Innovacion y la Competitividad"

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2019

-

i

LIC. SONIA YSABEL FEBRILLET
CONTADORA

ENCARGAQO FINANCIERO

1-mar.-19 40,586.69
19-mar.-19 TRANSFERENCIA ANTICIPO FINANCIERO RECIBIDA 9,668,019.33 9,708,606.02
26-mar.-19 ‘002306 ANULADO 0.00] 9,708,606.02
26-mar.-19 ‘002307 PAGO VIATICO AL PERS. DE COMUNICACIONES POR LEVANTAMIENTO Y ROTULACION EN LA PROV. MARIAT. S. EL DIA 26 DE MARZO 2019. 1,600.00 9,707,006.02
27-mar.-19 DEB. A CTA.(001451) PAGO VIATICO AL PERS. DE COMUNICACIONES POR LEVANTAMIENTO Y ROTULACION EN LA PROV. MARIATT. S. EL DIA 26 DE MARZO 2019. 1,000.00 9,706,006.02
27-mar.-19 DEB. A CTA.(001451)  [PAGO VIATICO AL PERS. DE COMUNICACIONES DE LA VICEPRESIDENCIA POR LEVANTAMIENTO Y ROTULACION EN LA PROV. MARIAT. S. EL DIA 26 DE MARZO 2019. 1,200.00 9,704,806.02
27-mar.-19 DEB. A CTA.(001451) [PAGO VIATICO Y PEAJE AL PERS. DE SERV. GENERALES POR LEVANTAMIENTO Y ROTULACION EN LA PROV. MARIAT. S. EL DIA 26 DE MARZO 2019. 1,974.00 9,702,832.02
27-mar.-19 ‘002308 PAGO FACT. CJ19640, CJ19561 Y CJ19562, POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTO DE VEHIC. ASIGNADOS A DISTINTAS AREAS DE LA ENTIDAD. 64,411.56 9,638,420.46
27-mar.-19 ‘002309 PAGO FACT. 90821233 Y 90821216, CPOR CONCEPTO DE MANTENIMIENTO PREV. A LOS VEHIC. ASIGNADOS A LA DIV. DE SERV. GEN. Y LA DIREC. GRAL. DE LA ENTIDAD. 23,563.80 9,614,856.66
27-mar.-19 ‘002310 PAGO FACT. 2162 POR CONCEPTO DE ARTICULOS PARA LA ACTIVIDAD DE JORNADA DE LIMPIEZA DE RIOS Y COSTAS EN LA AV. GEORGE WASHINGTON. 8,367.37 9,606,489.29
27-mar.-19 ‘002311 PAGO FACT. 3709, 3710 Y 3782, POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTO PREV. A LOS VEHIC. ASIGNADOS A DIFERENTES AREAS DE LA ENTIDAD. 94,316.49 9,512,172.80
27-mar.-19 ‘002312 PAGO FACT. FA1-0229 POR CONCEPTO DE ADQUISICION DE MATERIAL GASTABLE PARA OFICINA PERIODO CUATRIMESTRAL NOV. 2018 / FEB. 2019. 4,915.50 9,507,257.30
28-mar.-19 ‘002313 PAGO SEGUN CT-10023184 POR CONCEPTO DE MANTENIMIENTO AL VEHIC. F-55, ASIGNADO A LA SUB- DIREC. GRAL. DE LA ENTIDAD. 35,706.79 9,471,550.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  [PAGO VIATICOS, GASOIL Y PEAJE AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 17,864.00 9,453,686.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  [PAGO VIATICOS, GASOIL Y PEAJE AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 15,664.00 9,438,022.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.{001494) PAGO VIATICOS AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 7,700.00 9,430,322.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  |PAGO VIATICOS AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 5,500.00 9,424,822.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  [PAGO VIATICOS AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 7,700.00 9,417,122.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  |PAGO VIATICOS AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 6,600.00 9,410,522.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494) |PAGO VIATICOS, GASOIL Y PEAJE AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 15,588.00 9,394,934.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  [PAGO VIATICOS AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 7,700.00 9,387,234.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  [PAGO VIATICOS AL PERS. DE OP. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 6,600.00 9,380,634.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  [PAGO VIATICOS AL PERS. DE SERV. GEN. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 5,700.00 9,374,934.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  |PAGO VIATICOS AL PERS. DE SERV. GEN. POR SOPORTE EN EL REGISTRO Y LOGISTICA DE LOS COMERCIOS A LA RAS EN VARIAS PROV. DEL PAIS. LOS DIAS 01, 02 Y 04 DE ABRIL 2019. 5,700.00 9,369,234.51
29-mar.-19 DEB. A CTA.(001494)  |PAGO VIATICOS AL PERS. DE SERV. GEN. COMO CHOFER EN VARIAS DELEG. CON EL PERS. DE OPERACIONES, DEL 25-29 DE MARZO 2019. 11,800.00 9,357,434.51
29-mar.-19 ‘002314 PAGO VIATICO AL PERS. DE CALIDAD QUIEN BRINDA SERV. A LA ADESS EN VARIAS DELEG. PROV. DEL PAIS LOS DIAS 01Y 02 DE ABRIL 2019. 4,200.00 9,353,234.51
31-mar.-19 CARGOS Y COMISIONES BANCARIAS 175.00 9,353,059.51

Totales 355,546.51 9,668,019.33 9,353,059.51
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VICEPRESIDENCIA DE LA
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ADMINISTRADORA DE
UBSIDIOS SOCIALES

“Anfo de la Innovacion y la Competitividad”

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2019

1-mar.-19 BALANCE . . 152,195.27

19-mar.-19 TRANSFERENCIA ANTICIPO FINANCIERO RECIBIDA 2,332,454.73 2,484,650.00
25-mar.-19 ‘000149 ANULADO 0.00 2,484,650.00
25-mar.-19 ‘000150 AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS DE CIRUGIA A FAVOR DE LA SRA. LISSA PEREZ, SEGUN ACTA NUM. 01-2019. 190,000.00 2,294,650.00
25-mar.-19 ‘000151 AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS DE CIRUGIA A FAVOR DE LA SRA. MERCEDES MARTE, SEGUN ACTA NUM. 02-2019. 200,000.00 2,094,650.00
25-mar.-19 ‘000152 AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS DE CIRUGIA A FAVOR DE LA SRA. MELIDA REYNOSO SEGUN ACTA NUM. 03-2019. 200,000.00 1,894,650.00
25-mar.-19 ‘000153 AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS DE ESTUDIOS MEDICOS A FAVOR DEL JOVEN JUAN ESPINAL EN REPRESENTACION DE SUS PADRES ARLENY BENCOSME Y BUENA VENTURA ESPINAL, SEGUN ACTA NUM. 04-2019 57,000.00 1,837,650.00
28-mar.-19 ‘000154 AYUDA ECONOMICA PARA LA COMPRA DE 3 BOLETAS A FAVOR DEL ARZOBISPADO, PARA CELEBRAR ACTIVIDAD DE DESAYUNO Y CONFERENCIA EL DIA 28/03/19, SEGUN ACTA #05-2019. 18,000.00 1,819,650.00
28-mar.-19 ‘000155 AYUDA ECONOMICA PARA LA TERMINACION DEL SALON MULTIUSO A FAVOR DE LA PARROQUIA SEGUN ACTA #06-2019. 200,000.00 1,619,650.00
28-mar.-19 ‘000156 AYUDA ECONOMICA COMO CONTRIBUCION DE LA CELEBRACION XXX FERIA DEL LIBRO CATOLICO, SEGUN ACTA #07-2019. 200,000.00 1,419,650.00
28-mar.-19 ‘000157 ANULADO 0.00 1,419,650.00
28-mar.-19 ‘000158 AYUDA ECONOMICA PARA ADQUISICION DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA. NIEVES ALMANZAR, SEGUN ACTA NUM. 09-2019. 41,349.05 1,378,300.95
28-mar.-19 ‘000159 AYUDA ECONOMICA PARA LA COLABORACION A FAVOR DE LA FUNDACION SEGUN ACTA #11-2019. 7,000.00 1,371,300.95
28-mar.-19 ‘000160 AYUDA ECONOMICA PARA ADQUISICON DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA REPARAR VIVIENDA A FAVOR DE LA SRA. CARMEN ARIAS. 42,193.05 1,329,107.90
28-mar.-19 ‘000161 AYUDA ECONOMICA PARA ADQUISICON DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA REPARAR VIVIENDA A FAVOR DE LA SRA. CARMEN ARIAS. 2121.14 1,326,986.76
31-mar.-18 CARGOS Y COMISIONES BANCARIAS 475.00 1,326,511.76
Totales 1,158,138.24| 2,332,454.73 1,326,511.76
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